ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________________ 20___ г.   №__________

	О внесении изменения в постановление Правительства
Ленинградской области от 11 декабря 2024 года № 894
"Об утверждении перечня соревнований, конкурсов,
иных мероприятий, в связи с участием в которых полученные
за счет средств областного бюджета Ленинградской области
доходы физических лиц, указанные в пункте 6.4 статьи 217
Налогового кодекса Российской Федерации,
не подлежат налогообложению"

Правительство Ленинградской области  п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в перечень соревнований, конкурсов, иных мероприятий,
в связи с участием в которых полученные за счет средств областного бюджета Ленинградской области доходы физических лиц, указанные в пункте 6.4 статьи 217 Налогового кодекса Российской Федерации, не подлежат налогообложению, утвержденный постановлением Правительства Ленинградской области от 11 декабря 2024 года № 894, изменение, изложив строку 18 в следующей редакции:

	"
	18
	Премия Правительства Ленинградской области "Общественное признание Ленинградской области "#КОМАНДА47"
	Ценный подарок
	Постановление Правительства Ленинградской области от 2 ноября 2024 года № 763 "Об учреждении премии Правительства Ленинградской области "Общественное признание Ленинградской области "#КОМАНДА47"
	"

[bookmark: _GoBack]2. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 16 декабря 2025 года.

	Губернатор
Ленинградской области

А.Дрозденко